

# **CLAUS NONBO HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/04/2013**

---

**Claus Nonbo Nielsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CL AUS NONBO HOLDING ApS

CVR-nr:                    33152914

Regnskabsår:            01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**                    KORSGAARD REVISION A/S

CVR-nr:                    13835640

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udover at være Holdingselskab for Vision Trailer ApS at eje aktiver og anparter i andre selskaber, køb, salg og udlejning af fast ejendom, investeringsvirksomhed samt andre formål i tilknytning hertil. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -255. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 114 og en negativ egenkapital på tkr. -382.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets evne til at kunne fortsætte driften er helt afhængig af, at datterselskabets fremtidige driftsresultater er positive.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer med baggrund i datterselskabets forventninger til 2013 en positiv udvikling i indtjeningen for det kommende år, således at den tabte egenkapital retableres ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.938	-15.155
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.938</b>	<b>-15.155</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.938</b>	<b>-15.155</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		33.980	0
Andre finansielle indtægter .....		0	18.399
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-300.578	-129.845
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-271.536</b>	<b>-376.601</b>
Skat af årets resultat .....	1	16.300	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-255.236</b>	<b>-376.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		33.980	0
Overført resultat .....		-289.216	-376.601
<b>I alt</b> .....		<b>-255.236</b>	<b>-376.601</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		113.980	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>113.980</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>113.980</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	180.499
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>180.499</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>180.499</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>113.980</b>	<b>180.499</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		33.980	
Overført resultat .....		-540.817	-376.601
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-381.837</b>	<b>-126.601</b>
Gæld til banker .....		405.961	307.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		83.403	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.453	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.817</b>	<b>307.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.817</b>	<b>307.100</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>113.980</b>	<b>180.499</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	-13.000	0
Skatteværdi udnyttet underskud tidligere år	-3.300	0
	<b>-16.300</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	250.000
Tilgang	80.000	0
Afgang som følge af konkurs	0	-250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	-250.000
Andel i årets resultat	33.980	0
Nedskrivning vedrørende afgang	0	250.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>33.980</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.980</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vision Trailer ApS, Gelsted	100%	113.980	33.980

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Datoselskabet af 12.12.2011 A/S, Vejle	33,3%	0	0

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overkurs ved stiftelse	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	125.000	0	-376.601	-126.601
Overkurs ovf. til resultat	0	-125.000	0	125.000	0
Årets resultat	0	0	33.980	-289.216	-255.236
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>33.980</b>	<b>-540.817</b>	<b>-381.837</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

### 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 382 pr. 31.12.2012.

Selskabets evne til at kunne fortsætte driften er helt afhængig af, at datterselskabets fremtidige driftsresultater er positive.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer med baggrund i datterselskabets forventninger til 2013 en positiv udvikling i indtjeningen for det kommende år, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen forventer på grundlag af ovennævnte at de fremtidige driftsresultater udviser overskud endvidere at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed hvilket er en forudsætning for at fortsætte driften.

Ledelsen bedømmer at selskabet kan gennemføre driften i 2013 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.